

**FINLANDS ÖAR RF – SUOMEN SAARET RY**

**2156245-9**

**BALANSBOKEN**

**1.1.2018-31.12.2018**

Verksamhetsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Underskrifter

Specifikationer

	2018	2017
<b>RESULTATRÄKNING</b>		
<b>ORDINARIE VERKSAMHET</b>		
INTÄKTER	88 238,77	87 784,25
PERSONALKOSTNADER	-55 331,61	-54 657,74
ÖVRIGA VERKSAMHETSKOSTNADER	-38 762,42	-33 935,79
ORDINARIE VERKSAMHET SAMMANLAGT	-5 855,26	-809,28
RESULTAT AV ORDINARIE VERKSAMHET	-5 855,26	-809,28
<b>MEDELANSKAFFNING</b>		
INTÄKTER	1 165,00	810,00
KOSTNADER	-250,00	-250,00
MEDELANSKAFFNING SAMMANLAGT	915,00	560,00
<b>INVESTERINGS- OCH FINANSIERINGSVERKSAMHET</b>		
INTÄKTER	0,00	326,46
KOSTNADER	-700,00	0,00
INVESTERINGS- OCH FINANSIERINGSVERKSAMHET SAMMANLAG	-700,00	326,46
<b>VINST/FÖRLUST FÖRE BOKSLUTSDISP. OCH SKATTER</b>	-5 640,26	77,18
<b>RÄKENSKAPSPERIODENS VINST/FÖRLUST</b>	-5 640,26	77,18

2156245-9

	2018	2017
<b>AKTIVA</b>		
<b>RÖRLIGA AKTIVA</b>		
FÖRSKOTTSBETALNINGAR	0,00	0,00
KORTFRISTIGA FORDRINGAR		
ÖVRIG FORDRINGAR	149,93	160,53
RESULTATREGLERINGAR	0,00	0,00
KORTFRISTIGA FORDRINGAR SAMMANLAGT	149,93	160,53
KASSA OCH BANK	7 058,75	29 927,26
RÖRLIGA AKTIVA SAMMANLAGT	7 208,68	30 087,79
AKTIVA SAMMANLAGT	7 208,68	30 087,79

2156245-9

	2018	2017
<b>PASSIVA</b>		
<b>EGET KAPITAL</b>		
RESULTAT FRÅN TIDIGARE RÄKENSKAPSPERIODER	5 968,94	5 891,76
RÄKENSKAPSPERIODENS RESULTAT	-5 640,26	77,18
<b>EGET KAPITAL SAMMANLAGT</b>	328,68	5 968,94
<b>FRÄMMANDE KAPITAL</b>		
<b>KORTFRISTIGT</b>		
ERHÅLLNA FÖRSKOTT	6 880,00	14 481,55
SKULDER TILL LEVERANTÖRER	0,00	1 645,67
ÖVRIGA SKULDER	0,00	1 229,56
RESULTATREGLERINGAR	0,00	6 762,07
<b>KORTFRISTIGT SAMMANLAGT</b>	6 880,00	24 118,85
<b>FRÄMMANDE KAPITAL SAMMANLAGT</b>	6 880,00	24 118,85
<b>PASSIVA SAMMANLAGT</b>	7 208,68	30 087,79

**BOKSLUTETS UNDERTECKNANDE**

**RÄKENSSKAPSPERIODEN 1.1.2018 - 31.12.2018**

/ 2019

Styrelse

_____	_____
_____	_____
_____	_____
_____	_____

Över utförd verksamhetsgranskning har idag avgetts berättelse

/ 2019

_____	_____
-------	-------

**FÖRTECNING ÖVER ANVÄNDA BOKFÖRINGSBÖCKER:**

- Dagbok och huvudbok på ADB
- Verifikat i pappersformat
  - Bank 1-3
  - Löner 6
  - Memo 8
- Balansbok

**RESULTATRÄKNING****Ö-KIVA****INTÄKTER**

Projektbidrag		22 469,52
Svenska folkskolans vänner	2 000,00	
Svenska literatursällskapet	6 000,00	
Svenska kulturfonden	5 469,52	
Konstsamfundet	3 000,00	
Renlund Breta Maria Minne Stiftelse	6 000,00	
Deltagaravgifter		1 450,00

**Ö-KIVA INTÄKTER SAMMANLAGT****23 919,52****EXPEDITION SKÄRGÅRDHAVET UTVECKLING****INTÄKTER**

Projektbidrag		58 892,33
Åbolands skärgårdsstiftelse	1 215,00	
I samma båt	7 973,53	
Maaseutuvirasto	38 074,57	
Saaristomeren suojelurahasto	2 604,00	
Sparbanksstiftelse i Nagu	520,23	
Sparbanksstiftelse Korpo	2 835,00	
William Thuring's stiftelse	810,00	
Åbolands östersjöfinansiering	4 860,00	

**EXPEDITION SKÄRGÅRDHAVET UTVECKLING****58 892,33****EXPEDITION SKÄRGÅRDHAVET INVESTERING****INTÄKTER**

Projektbidrag		5 426,92
Åbolands skärgårdsstiftelse	285,00	
I samma båt	1 545,12	
Saaristomeren suojelurahasto	610,00	
Sparbanksstiftelse i Nagu	991,80	
Sparbanksstiftelse Korpo	665,00	
William Thuring's stiftelse	190,00	
Åbolands östersjöfinansiering	1 140,00	

**EXPEDITION SKÄRGÅRDHAVET INVESTERING****5 426,92****ALLA INTÄKTER SAMMANLAGT****88 238,77****PERSONALKOSTNADER****Ö-KIVA****-21 420,50****EXPEDITION SKÄRGÅRDHAVET UTVECKLING****-33 911,11****PERSONALKOSTNADER SAMMANLAGT****-55 331,61****ÖVRIGA VERKSAMHETSKOSTNADER****Ö-KIVA****-9 757,57****EXPEDITION SKÄRGÅRDHAVET UTVECKLING****-14 399,06****EXPEDITION SKÄRGÅRDHAVET INVESTERING****-11 885,53****ALLMÄNN VERKSAMHET****-2 720,26****ALLA ÖVRIGA VERKSAMHETSKOSTNADER SAMMANLAGT****-38 762,42****ORDINARIE VERKSAMHET SAMMANLAGT****-5 855,26****RESULTAT AV ORDINARIE VERKSAMHET****-5 855,26****MEDELANSKAFFNING****INTÄKTER**

Medlemsavgifter		1 165,00
-----------------	--	----------

**INTÄKTER SAMMANLAGT****1 165,00****KOSTNADER**

Medlemsavgifter		-250,00
-----------------	--	---------

**KOSTNADER SAMMANLAGT****-250,00****MEDELANSKAFFNING SAMMANLAGT****915,00**

**INVESTERINGS- OCH FINANSIERINGSVERKSAMHET SAMMANLAGT  
KOSTNADER**

Räntekostnader

-700,00

**INTÄKTER SAMMANLAGT**

**VINST/FÖRLUST FÖRE BOKSLUTSDISP. OCH SKATTER**

-5 640,26

**RÄKENSKAPSPERIODENS VINST/FÖRLUST**

-5 640,26

**Finlands öar fr Suomens saaret**

Kostnadsställe: 0 Allmän verksamhet - 0 Allmän verksamhet

**Resultaträkning 01.01.2018 - 31.12.2018**

2156245-9

**2018**

**2017**

**RESULTATRÄKNING**

**ORDINARIE VERKSAMHET**

**INTÄKTER**

3010	Projektbidrag	0,00	503,30
3040	Deltagaravgifter	0,00	620,00

**INTÄKTER SAMMANLAGT**

**0,00 1 123,30**

**ÖVRIGA VERKSAMHETSKOSTNADER**

4200	Resor, logi, personal	-85,83	-90,00
4280	Möten, seminarier	-1 590,51	-1 200,00
4400	Telefon, post o infotrafik	-148,80	-351,59
4450	Kansliförnödenheter	-367,13	0,00
4504	Marknadsföring	-124,00	-53,50
4530	Bankkostnader	-147,46	-116,88
4600	Utbetalda understöd	0,00	-484,00
4690	Övriga kostnader	-256,53	-136,61

**ÖVRIGA VERKSAMHETSKOSTNADER SAMMANLAGT**

**-2 720,26 -2 432,58**

**ORDINARIE VERKSAMHET SAMMANLAGT**

**-2 720,26 -1 309,28**

**RESULTAT AV ORDINARIE VERKSAMHET**

**-2 720,26 -1 309,28**

**MEDELANSKAFFNING**

**INTÄKTER**

5000	Medlemsavgifter	1 165,00	810,00
------	-----------------	----------	--------

**INTÄKTER SAMMANLAGT**

**1 165,00 810,00**

**KOSTNADER**

5090	Medlemsavgifter	-250,00	-250,00
------	-----------------	---------	---------

**KOSTNADER SAMMANLAGT**

**-250,00 -250,00**

**MEDELANSKAFFNING SAMMANLAGT**

**915,00 560,00**

**INVESTERINGS- OCH FINANSIERINGSVERKSAMHET**

**INTÄKTER**

5100	Ränteintäkter	0,00	326,46
------	---------------	------	--------

**INTÄKTER SAMMANLAGT**

**0,00 326,46**

**KOSTNADER**

5150	Räntekostnader	-700,00	0,00
------	----------------	---------	------

**KOSTNADER SAMMANLAGT**

**-700,00 0,00**

**INVESTERINGS- OCH FINANSIERINGSVERKSAMHET SAMMANLAG**

**-700,00 326,46**

**VINST/FÖRLUST FÖRE BOKSLUTSDISP. OCH SKATTER**

**-2 505,26 -422,82**

**RÅKENSKAPSPERIODENS VINST/FÖRLUST**

**-2 505,26 -422,82**



## Resultaträkning 01.01.2018 - 31.12.2018

2156245-9

2018

2017

## RESULTATRÄKNING

## ORDINARIE VERKSAMHET

## INTÄKTER

3010	Projektbidrag	22 469,52	79 230,48
3040	Deltagaravgifter	1 450,00	3 322,50
3090	Övriga intäkter	0,00	400,00

## INTÄKTER SAMMANLAGT

23 919,52 82 952,98

## PERSONALKOSTNADER

4100	Personal	-17 365,50	-43 913,82
4111	Semesterlöner	-5 437,15	-1 716,75
4115	Arvoden	0,00	-194,12
4120	Pensionskostnader	-4 183,28	-8 402,00
4130	Socialskyddsavgifter	-196,10	-401,99
4135	Lagstadgade personalförsäkringar	-266,47	-569,29
4140	Föräldrarpennning	0,00	6 851,34
4145	Semesterlönereservering	6 028,00	-2 636,18

## PERSONALKOSTNADER SAMMANLAGT

-21 420,50 -50 982,81

## ÖVRIGA VERKSAMHETSKOSTNADER

4160	Lokalkostnader	0,00	-3 270,70
4200	Resor, logi, personal	-1 073,18	-3 307,67
4220	Resor för läger	-2 029,28	-1 225,14
4280	Möten, seminarier	-39,79	-2 555,32
4300	Material	-491,82	-570,26
4310	Material för läger	0,00	-2 038,81
4320	Kost och logi för läger	-4 150,90	-10 815,15
4350	Inventarier	0,00	-799,80
4400	Telefon, post o infotrafik	-430,73	-1 471,65
4450	Kansliförnödenheter	-191,80	-26,35
4500	Köpta tjänster	0,00	-1 712,40
4504	Marknadsföring	0,00	-1 867,96
4520	Bokföring och revision	-1 064,75	-1 523,95
4530	Bankkostnader	-74,04	-92,01
4650	Försäkringar	-173,28	-193,00
4690	Övriga kostnader	-38,00	0,00

## ÖVRIGA VERKSAMHETSKOSTNADER SAMMANLAGT

-9 757,57 -31 470,17

## ORDINARIE VERKSAMHET SAMMANLAGT

-7 258,55 500,00

## RESULTAT AV ORDINARIE VERKSAMHET

-7 258,55 500,00

## VINST/FÖRLUST FÖRE BOKSLUTSDISP. OCH SKATTER

-7 258,55 500,00

## RÄKENSKAPSPERIODENS VINST/FÖRLUST

-7 258,55 500,00

**Finlands öar fr Suomen saaret**

Kostnadsställe: 4 Exp.Skärgårdsh. utveckling - 4 Exp.Skärgårdsh. utveckling

**Resultaträkning 01.01.2018 - 31.12.2018**

2156245-9

**2018****2017****RESULTATRÄKNING****ORDINARIE VERKSAMHET****INTÄKTER**

3010 Projektbidrag 58 892,33 3 707,97

**INTÄKTER SAMMANLAGT****58 892,33 3 707,97****PERSONALKOSTNADER**

4100 Personal -27 001,44 -2 700,00

4111 Semesterlöner -1 080,00 0,00

4120 Pensionskostnader -5 270,87 -519,21

4130 Socialskyddsavgifter -241,49 -29,16

4135 Lagstadgade personalförsäkringar -317,31 -34,56

4145 Semesterlönereservering 0,00 -392,00

**PERSONALKOSTNADER SAMMANLAGT****-33 911,11 -3 674,93****ÖVRIGA VERKSAMHETSKOSTNADER**

4160 Lokalkostnader -1 636,80 0,00

4200 Resor, logi, personal -1 863,94 0,00

4501 Projektets hemsida -496,00 0,00

4502 Bilder och illustrationer -2 876,80 0,00

4506 Layout skyftar -2 652,36 0,00

4507 Stämpel bilder -595,20 0,00

4508 Översättning -450,00 0,00

4511 Tryckkostnader -2 596,16 0,00

4520 Bokföring och revision -1 138,60 -28,04

4530 Bankkostnader -93,20 -5,00

**ÖVRIGA VERKSAMHETSKOSTNADER SAMMANLAGT****-14 399,06 -33,04****ORDINARIE VERKSAMHET SAMMANLAGT****10 582,16 0,00****RESULTAT AV ORDINARIE VERKSAMHET****10 582,16 0,00****VINST/FÖRLUST FÖRE BOKSLUTSDISP. OCH SKATTER****10 582,16 0,00****RÅKENSKAPSPERIODENS VINST/FÖRLUST****10 582,16 0,00**

**Finlands öar fr Suomen saaret**

Kostnadsställe: 5 Exp.Skärgårdsh. investering - 5 Exp.Skärgårdsh. investering

**Resultaträkning 01.01.2018 - 31.12.2018**

2156245-9

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
<b>RESULTATRÄKNING</b>		
<b>ORDINARIE VERKSAMHET</b>		
<b>INTÄKTER</b>		
3010 Projektbidrag	5 426,92	0,00
<b>INTÄKTER SAMMANLAGT</b>	<b>5 426,92</b>	<b>0,00</b>
<b>ÖVRIGA VERKSAMHETSKOSTNADER</b>		
4503 Tryck av skyltar	-5 392,80	0,00
4509 Installeringsarbete	-6 492,73	0,00
<b>ÖVRIGA VERKSAMHETSKOSTNADER SAMMANLAGT</b>	<b>-11 885,53</b>	<b>0,00</b>
<b>ORDINARIE VERKSAMHET SAMMANLAGT</b>	<b>-6 458,61</b>	<b>0,00</b>
<b>RESULTAT AV ORDINARIE VERKSAMHET</b>	<b>-6 458,61</b>	<b>0,00</b>
<b>VINST/FÖRLUST FÖRE BOKSLUTSDISP. OCH SKATTER</b>	<b>-6 458,61</b>	<b>0,00</b>
<b>RÄKENSKAPSPERIODENS VINST/FÖRLUST</b>	<b>-6 458,61</b>	<b>0,00</b>

**SPECIFIKATIONER TILL BALANSRÄKNINGEN 31.12.2018**

**AKTIVA**

**Övriga fordringar**

OP grupplivförsäkring 2019	130,86
OP olycksfallförsäkring 2019	<u>19,07</u>
	<b>149,93</b>

**Bank**

TOP -42064	1 976,71
TOP-49622	5 051,09
Aktia	<u>30,95</u>
	<b>7 058,75</b>

## SPECIFIKATIONER TILL BALANSRÄKNINGEN 31.12.2018

### PASSIVA

#### Eget kapital

Resultat från tidigare räkenskapsperioder 5 968,94

Räkenskapsperiodens resultat -5 640,26

**328,68**

#### Främmande kapital


#### Erhållna förskott

Nordplus 5 000,00

Föreningen konstsamfundet 1 880,00

**6 880,00**

Pargas 30.1.2019

  
Railii Venetvaara  
Bokföringsbyrå Memera

## Resultaträkning 01.01.2018 - 31.12.2018

2156245-9

2018

2017

**RESULTATRÄKNING****ORDINARIE VERKSAMHET****INTÄKTER**

3010-0	Projektbidrag	86 788,77	83 441,75
3040-0	Deltagaravgifter	1 450,00	3 942,50
3090-0	Övriga intäkter	0,00	400,00

**INTÄKTER SAMMANLAGT****88 238,77****87 784,25****PERSONALKOSTNADER**

4100-0	Personal	-44 366,94	-46 613,82
4111-0	Semesterlöner	-6 517,15	-1 716,75
4115-0	Arvoden	0,00	-194,12
4120-0	Pensionskostnader	-9 454,15	-8 921,21
4130-0	Socialskyddsavgifter	-437,59	-431,15
4135-0	Lagstadgade personalförsäkringar	-583,78	-603,85
4140-0	Föräldrarpenning	0,00	6 851,34
4145-0	Semesterlönereservering	6 028,00	-3 028,18

**PERSONALKOSTNADER SAMMANLAGT****-55 331,61****-54 657,74****ÖVRIGA VERKSAMHETSKOSTNADER**

4160-0	Lokalkostnader	-1 636,80	-3 270,70
4200-0	Resor, logi, personal	-3 022,95	-3 397,67
4220-0	Resor för läger	-2 029,28	-1 225,14
4280-0	Möten, seminarier	-1 630,30	-3 755,32
4300-0	Material	-491,82	-570,26
4310-0	Material för läger	0,00	-2 038,81
4320-0	Kost och logi för läger	-4 150,90	-10 815,15
4350-0	Inventarier	0,00	-799,80
4400-0	Telefon, post o infotrafik	-579,53	-1 823,24
4450-0	Kansliförnödenheter	-558,93	-26,35
4500-0	Köpta tjänster	0,00	-1 712,40
4501-0	Projektets hemsida	-496,00	0,00
4502-0	Bilder och illustrationer	-2 876,80	0,00
4503-0	Tryck av skyltar	-5 392,80	0,00
4504-0	Marknadsföring	-124,00	-1 921,46
4506-0	Layout skyltar	-2 652,36	0,00
4507-0	Stämpel bilder	-595,20	0,00
4508-0	Översättning	-450,00	0,00
4509-0	Installeringsarbete	-6 492,73	0,00
4511-0	Tryckkostnader	-2 596,16	0,00
4520-0	Bokföring och revision	-2 203,35	-1 551,99
4530-0	Bankkostnader	-314,70	-213,89
4600-0	Utbetalda understöd	0,00	-484,00
4650-0	Försäkringar	-173,28	-193,00
4690-0	Övriga kostnader	-294,53	-136,61

**ÖVRIGA VERKSAMHETSKOSTNADER SAMMANLAGT****-38 762,42****-33 935,79****ORDINARIE VERKSAMHET SAMMANLAGT****-5 855,26****-809,28****RESULTAT AV ORDINARIE VERKSAMHET****-5 855,26****-809,28****MEDELANSKAFFNING****INTÄKTER**

5000-0	Medlemsavgifter	1 165,00	810,00
--------	-----------------	----------	--------

**INTÄKTER SAMMANLAGT****1 165,00****810,00****KOSTNADER**

5090-0	Medlemsavgifter	-250,00	-250,00
--------	-----------------	---------	---------

**KOSTNADER SAMMANLAGT****-250,00****-250,00****MEDELANSKAFFNING SAMMANLAGT****915,00****560,00****INVESTERINGS- OCH FINANSIERINGSVERKSAMHET****INTÄKTER**

5100-0	Ränteintäkter	0,00	326,46
--------	---------------	------	--------

**INTÄKTER SAMMANLAGT****0,00****326,46****KOSTNADER**

5150-0	Räntekostnader	-700,00	0,00
--------	----------------	---------	------

**KOSTNADER SAMMANLAGT****-700,00****0,00****INVESTERINGS- OCH FINANSIERINGSVERKSAMHET SAMMANLAG****-700,00****326,46**

Resultaträkning 01.01.2018 - 31.12.2018

2156245-9

	2018	2017
VINST/FÖRLUST FÖRE BOKSLUTSDISP. OCH SKATTER	-5 640,26	77,18
RÄKENSKAPSPERIODENS VINST/FÖRLUST	-5 640,26	77,18

## Balansräkning 31.12.2018

2156245-9

	2018	2017
<b>AKTIVA</b>		
<b>RÖRLIGA AKTIVA</b>		
<b>FÖRSKOTTSBETALNINGAR</b>		
1670-0 Förskottssbetalningar	0,00	0,00
<b>FÖRSKOTTSBETALNINGAR SAMMANLAGT</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>KORTFRISTIGA FORDRINGAR</b>		
<b>ÖVRIG FORDRINGAR</b>		
1840-0 Övriga fordringar	149,93	160,53
<b>ÖVRIG FORDRINGAR SAMMANLAGT</b>	<b>149,93</b>	<b>160,53</b>
<b>RESULTATREGLERINGAR</b>		
1870-0 Förskottsbetalningar	0,00	0,00
<b>RESULTATREGLERINGAR SAMMANLAGT</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
<b>KORTFRISTIGA FORDRINGAR SAMMANLAGT</b>	<b>149,93</b>	<b>160,53</b>
<b>KASSA OCH BANK</b>		
1910-0 TOP 42064	1 976,71	3 640,15
1920-0 TOP 49622	5 051,09	17 572,11
1940-0 Aktia	30,95	8 715,00
<b>KASSA OCH BANK SAMMANLAGT</b>	<b>7 058,75</b>	<b>29 927,26</b>
<b>RÖRLIGA AKTIVA SAMMANLAGT</b>	<b>7 208,68</b>	<b>30 087,79</b>
<b>AKTIVA SAMMANLAGT</b>	<b>7 208,68</b>	<b>30 087,79</b>



## Balansräkning 31.12.2018

2156245-9

	2018	2017
<b>PASSIVA</b>		
<b>EGET KAPITAL</b>		
<b>RESULTAT FRÅN TIDIGARE RÅKENSKAPSPERIODER</b>		
2080-0 Föregående års resultat	5 968,94	5 891,76
<b>RESULTAT FRÅN TIDIGARE RÅKENSKAPSPERIODER SAMMANLAGT</b>	<b>5 968,94</b>	<b>5 891,76</b>
<b>RÅKENSKAPSPERIODENS RESULTAT</b>	<b>-5 640,26</b>	<b>77,18</b>
<b>EGET KAPITAL SAMMANLAGT</b>	<b>328,68</b>	<b>5 968,94</b>
<b>FRÄMMANDE KAPITAL</b>		
<b>KORTFRISTIGT</b>		
<b>ERHÅLLNA FÖRSKOTT</b>		
2690-0 Erhållna förskott	6 880,00	14 481,55
<b>ERHÅLLNA FÖRSKOTT SAMMANLAGT</b>	<b>6 880,00</b>	<b>14 481,55</b>
<b>SKULDER TILL LEVERANTÖRER</b>		
2700-0 Leverantörsskulder	0,00	1 645,67
<b>SKULDER TILL LEVERANTÖRER SAMMANLAGT</b>	<b>0,00</b>	<b>1 645,67</b>
<b>ÖVRIGA SKULDER</b>		
2810-0 Förskottsinnehållning	0,00	1 229,55
2820-0 Socialskyddsavgifter	0,00	0,01
<b>ÖVRIGA SKULDER SAMMANLAGT</b>	<b>0,00</b>	<b>1 229,56</b>
<b>RESULTATREGLERINGAR</b>		
2920-0 Övriga resultatregleringar	0,00	6 762,07
<b>RESULTATREGLERINGAR SAMMANLAGT</b>	<b>0,00</b>	<b>6 762,07</b>
<b>KORTFRISTIGT SAMMANLAGT</b>	<b>6 880,00</b>	<b>24 118,85</b>
<b>FRÄMMANDE KAPITAL SAMMANLAGT</b>	<b>6 880,00</b>	<b>24 118,85</b>
<b>PASSIVA SAMMANLAGT</b>	<b>7 208,68</b>	<b>30 087,79</b>